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Sworzeń mocujący, wahacz poprzeczny FEBEST 2229-
002
 

Producent: FEBEST
 Kod produktu: 2229-002
 Jednostka: szt.

  
 Cena: 26 zł z VAT/szt.
 Cena i dostępność może ulec zmianie
 Sprawdź aktualną cenę online »
 

 
Specyfikacja części

Sworzeń mocujący, wahacz poprzeczny FEBEST 2229-002 (2229-002), firmy FEBEST

Informacje
Ciężar [kg]: 0,13 Długożć opakowania [cm]: 9,9

Szerokość opakowania [cm]: 2,8 Wysokość opakowania [cm]: 2,8

 
 

Opinie o produkcie

Sprawdź opinie o części innych klientów

 
 

Montowane w autach
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Hyundai

H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , ACCENT II (LC) , ACCENT II (LC) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I
(PA) , ELANTRA IV sedan (HD) , ELANTRA IV sedan (HD) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB,
PBT) , i20 I (PB, PBT) , ix55 , ix55 , ix55 , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35
(LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , COUPE II (GK) , ACCENT III (MC) , ACCENT III (MC) ,
i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i20 II (GB, IB)
, i20 II (GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i10 II sedan , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , IONIQ (AE) ,
IONIQ (AE) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30
(PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 Kombi (PDE) , SONATA VI (YF) , SONATA VI (YF) , SONATA V (NF) , SONATA V
(NF) , SONATA V (NF) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ
II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , H-1 Cargo (TQ) , GENESIS (BH) , GENESIS (BH) , GENESIS coupe , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , EQUUS / CENTENNIAL (VI)
, GRANDEUR (HG) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , ELANTRA V sedan
(MD, UD) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , ELANTRA V sedan (MD, UD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , SONATA IV (EF) , XG (XG) , XG (XG)
, SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS,
OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI)
, NEXO , i30 (GD) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , ACCENT IV sedan (RB) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi
(GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 coupe , i30 coupe , i30 coupe , i10 II (BA, IA) , GENESIS (DH) , GENESIS (DH) , i20 II
(GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i10 III (AC3, AI3) , ELANTRA VII sedan (CN7) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20
III (BC3, BI3) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , BAYON (BC3) , BAYON (BC3) , IONIQ 6 (CE) , IONIQ 6 (CE)
, KONA (SX2) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) ,
SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , GRAND SANTA FÉ , GRAND SANTA FÉ , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON
(TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE)
, TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , SONATA VII (LF) , SONATA VII (LF) , XG sedan , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) ,
i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV
(TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE
IV (TM, TMA) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , GRANDEUR (TG) , ACCENT III sedan (MC) , VELOSTER
(FS) , i10 III (AC3, AI3) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , IONIQ 5 (NE) , IONIQ 5 (NE) , IONIQ 5 (NE) , TUCSON (JM) , ix35 (LM, EL,
ELH) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , COUPE II (GK) , ACCENT III (MC) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD)
, i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , i30 Kombi (FD) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX
Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 / STAREX Autobus (A1) , H-1 Skrzynia (A1) , H-1 Skrzynia (A1) ,
SONATA IV (EF) , SONATA IV (EF) , XG (XG) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I (SM) , SANTA FÉ I
(SM) , SANTA FÉ I (SM) , SONATA VI (YF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) ,
SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SONATA V (NF) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) ,
SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , SANTA FÉ II (CM) , H-1 Cargo (TQ) , H-1 Cargo (TQ) , H-1 Cargo (TQ) ,
H-1 Cargo (TQ) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II (GB, IB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 II coupe (GB) , i20 II
coupe (GB) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , ELANTRA VI sedan (AD, ADA) , IONIQ (AE) , IONIQ (AE) , i20 ACTIVE (IB,
GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i20 ACTIVE (IB, GB) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE,
PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (PDE, PD, PDEN) ,
i30 (PDE, PD, PDEN) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , i40 I (VF) , ACCENT IV sedan
(RB) , ACCENT IV sedan (RB) , ACCENT IV sedan (RB) , ACCENT IV sedan (RB) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 Kombi (GD) , i30 coupe , i30
coupe , i30 coupe , i30 coupe , i30 coupe , i30 coupe , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , i10 II (BA, IA) , GENESIS (DH) , GENESIS (DH) , i20 II (GB, IB) ,
i20 II (GB, IB) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30
Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , i30 Kombi (PDE) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA
(OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , KONA (OS, OSE, OSI) , SONATA II (Y-2) , i30 Kombi (FD) , i10 I (PA) , i10 I (PA) , i10 I
(PA) , i10 I (PA) , ELANTRA IV sedan (HD) , ELANTRA IV sedan (HD) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , i20 I (PB, PBT) , ix55 , ix55 ,
ix55 , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) ,
ix35 (LM, EL, ELH) , ix35 (LM, EL, ELH) , GENESIS (BH) , GENESIS (BH) , GENESIS coupe , GENESIS coupe , GENESIS coupe , GENESIS coupe ,
GENESIS coupe , GENESIS coupe , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , EQUUS / CENTENNIAL (VI) , GRANDEUR (HG) , i40 I CW
(VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i40 I CW (VF) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , i30 (GD) , H-1 Travel (TQ) , H-1 Travel (TQ) , H-1 Travel (TQ) , H-
1 Travel (TQ) , H-1 Travel (TQ) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III
(DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , SANTA FÉ III (DM, DMA) , GRAND SANTA FÉ , GRAND SANTA FÉ , TUCSON (TL, TLE)
, TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) ,
TUCSON (TL, TLE) , TUCSON (TL, TLE) , SOLARIS sedan (HCR) , i10 III (AC3, AI3) , i10 III (AC3, AI3) , i10 III (AC3, AI3) , i20 III (BC3, BI3) , i20 III
(BC3, BI3) , i20 III (BC3, BI3) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30
FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) , i30 FASTBACK (PDE, PDEN) ,
SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , SANTA FE IV (TM,
TMA) , SANTA FE IV (TM, TMA) , ACCENT V sedan (HC) , ACCENT II sedan (LC) , ACCENT II sedan (LC) , BAYON (BC3) , IONIQ 6 (CE) , KONA (SX2) ,
KONA (SX2) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , KONA (SX2) , GRANDEUR (TG) , GRANDEUR (TG) , ACCENT III sedan (MC) , ACCENT III
sedan (MC) , VELOSTER (FS) , VELOSTER (FS) , i10 III (AC3, AI3) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) , TUCSON (NX4E, NX4A) ,
TUCSON (NX4E, NX4A) , IONIQ 5 (NE) , IONIQ 5 (NE) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) ,
TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , TUCSON (JM) , GRANDEUR (TG) , GRANDEUR (TG) , GRANDEUR (TG)
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Kia

CERATO I sedan (LD) , CERATO I sedan (LD) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne
(MPV) (UN) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARNIVAL / GRAND
CARNIVAL III (VQ) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , OPIRUS (GH) ,
MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) ,
CADENZA I (VG) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) ,
CEE'D Sportswagon (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , CARENS IV ,
CARENS IV , CARENS IV , CERATO III sedan (YD) , CERATO KOUP III (YD) , CERATO IV sedan (BD, BDM) , CERATO IV sedan (BD, BDM) , CEED (CD) ,
CEED (CD) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CERATO II sedan (TD) , CERATO II sedan (TD) , CEE'D (JD) , CEE'D
(JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , SORENTO I (JC) , SORENTO I (JC) , SORENTO I (JC) , SPORTAGE II
(JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II
(JE_, KM) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , RIO II sedan (JB) , NIRO (DE) , NIRO (DE) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA
Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , K9 II (RJ) , K9 II (RJ) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) ,
CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) ,
CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , SELTOS (SP2, SP2I) , SELTOS (SP2, SP2I) , CARNIVAL IV (KA4) , PROCEED (CD) , PROCEED (CD) ,
PROCEED (CD) , SOUL III (SK3) , SOUL III (SK3) , SOUL III (SK3) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , EV6 (CV) ,
SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , NIRO II (SG2) , NIRO II (SG2) , NIRO II (SG2) , EV9 , EV9 , RIO III sedan (UB) , RIO III
sedan (UB) , RIO III sedan (UB) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SORENTO III (UM) , SORENTO
III (UM) , SORENTO III (UM) , SORENTO III (UM) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL,
QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , PROCEED (CD) , PROCEED
(CD) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV
(YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , RIO IV sedan (SC, FB) , RIO II (JB) , RIO II (JB) , SOUL I (AM) ,
SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SPORTAGE III (SL) ,
SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , PICANTO
(TA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , SOUL II (PS) , CERATO I sedan (LD) , CARENS III nadwozie
wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) ,
CARENS III nadwozie wielkoprzestrzenne (MPV) (UN) , CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ) , CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ) , CARNIVAL /
GRAND CARNIVAL III (VQ) , CARNIVAL / GRAND CARNIVAL III (VQ) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback (ED) , CEE'D liftback
(ED) , CEE'D liftback (ED) , CEED Sportswagon (CD) , OPIRUS (GH) , MAGENTIS (MG) , MAGENTIS (MG) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) ,
OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (FSGDS6B) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) , OPTIMA (JF) ,
OPTIMA (JF) , K9 II (RJ) , SPORTAGE SUV (K00) , SORENTO I (JC) , SORENTO I (JC) , SORENTO I (JC) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW
(ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CEE'D SW (ED) , CERATO II sedan (TD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) , CEE'D (JD) ,
CEE'D (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) , CEE'D Sportswagon (JD) ,
CEE'D Sportswagon (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , PRO CEE'D (JD) , CARENS IV ,
CARENS IV , CARENS IV , CARENS IV , CERATO III sedan (YD) , CERATO III sedan (YD) , CERATO IV sedan (BD, BDM) , CEED (CD) , SORENTO I (JC) ,
PICANTO (SA) , PICANTO (SA) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_, KM) , SPORTAGE II (JE_,
KM) , RIO II (JB) , OPTIMA (JF) , NIRO (DE) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon (JF) , OPTIMA Sportswagon
(JF) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED Sportswagon (CD) , CEED
Sportswagon (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , CEED (CD) , SELTOS (SP2, SP2I) , SELTOS (SP2, SP2I) , SELTOS (SP2, SP2I) , RIO II (JB) , RIO II (JB) ,
SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , SOUL I (AM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II
(XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SORENTO II (XM) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) ,
SPORTAGE III (SL) , EV6 (CV) , EV6 (CV) , EV6 (CV) , SPORTAGE V (NQ5) , SPORTAGE V (NQ5) , NIRO II (SG2) , NIRO II (SG2) , EV9 , PROCEED (CD) ,
PROCEED (CD) , SOUL III (SK3) , SOUL III (SK3) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , XCEED (CD) , SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) ,
SPORTAGE III (SL) , SPORTAGE III (SL) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , PICANTO (TA) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III (UB) , RIO III
(UB) , RIO III sedan (UB) , RIO III sedan (UB) , SOUL II (PS) , SOUL II (PS) , SORENTO III (UM) , SORENTO III (UM) , SORENTO III (UM) , SORENTO III
(UM) , SORENTO III (UM) , SORENTO III (UM) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) ,
SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , SPORTAGE IV (QL,
QLE) , SPORTAGE IV (QL, QLE) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , RIO IV (YB, SC, FB) , PICANTO
(JA) , PICANTO (JA) , PICANTO (JA) , RIO IV sedan (SC, FB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB) , STONIC (YB)

Genesis GV70 (JK1) , GV70 (JK1) , GV70 (JK1)
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